



PRODUKT - INFORMATION

Lindt Weiss-Gold 500g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	260158
Informationsbereiter:	Lindt & Sprüngli (Austria) GmbH
Kontaktadresse:	Lindt & Sprüngli (Austria) GmbH Hietzinger Hauptstraße 1a, A-1130 Wien
Hersteller:	Chocoladefabriken Lindt&Sprüngli (Schweiz) AG
Marke:	Lindt
Regulierter Produktname:	Assortierte Schweizer Schokolade (Pralinen)
Ursprung:	SCHWEIZ
GPC-Warengruppe:	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
Netto-Inhalt:	500 Gramm
Verpackungseinheit:	CT



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 561kcal/2338 kJ)
2. Fett (ungefähr 36.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 21.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 51.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 47.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.13Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VollMILCHpulver, MANDELN, pflanzliche Fette (Palm, Kokosnuss, Shea, Palmkern, Sonnenblume), LAKTOSE, BUTTERreinfett, MagerMILCHpulver, HASELNÜSSE, KondesnMILCH, Glukosesirup, Feuchthaltemittel (Sorbit, Invertase), Invertzuckersirup, SAHNE, BUTTER, Emulgator (SOJALecithin), Kaffee, Invertzucker, Eiweiß, WEIZENmehl, Orangenschalen, PISTAZIEN, Kakaopulver, Kakaokerne, Aromen, GERSTENmalzextrakt, Glukose-Fruktose-Sirup, Orangensaftkonzentrat, Ethanol, fettarmes Kakaopulver, färbendes Konzentrat (Kürbis, Apfel, Karotte, Spirulina), Farbstoffe (Kurkumin, Paprikaextrakt, Annatto), Kartoffelstärke, natürliche Zitrusextrakte, modifizierte Stärke, Säureregulator (Citronensäure), WEIZENstärke, Stabilisator (Natriumtriphosphat), Backtriebmittel (Ammoniumcarbonat). Kann andere Schalenfrüchte enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: kühl und trocken lagern

Generiert: 28.11.2023

Information: 17.11.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen